

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi následujícími účastníky:

Čl. I SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:
(ZADAVATEL)

Obec Únanov

Adresa sídla: Únanov 463, 671 31 Únanov

IČ zadavatele: 00293725

DIČ zadavatele: CZ00293725

Zastoupený: Ing. Vojtěchem Fabíkem, starostou obce

Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo
Číslo účtu: 9528741/0100

Kontakt: 603 154 689, 515 228 617

Email: starosta@obecunanov.cz

ZHOTOVITEL:
(DODAVATEL)

Šerhalka s.r.o.

Firma je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 96415

Adresa sídla : Oleksovice 261
671 62 Oleksovice

IČ zhotovitele: 294 53 518

DIČ zhotovitele: CZ29453518

Zastoupený: Evženií Ondřejkovou - jednatelem společnosti

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických: Evženie Ondřejková

Odpovědný stavbyvedoucí: Josef Smutný, tel. 727858845

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 275910556/0300

Telefon: 724 966 076
E-mail: evzenieondrejкова@serhalka.cz

ČI. II PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací na uvedené stavbě v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Stavba:

„Prodloužení místní komunikace na parcele p.č. 5802 - Únanov“

2. Místo plnění: Obec Únanov

ČI. III CENA ZA DÍLO

Cena za provedení díla této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Objekt	Nabídková cena v Kč bez DPH	DPH	Cena v Kč s DPH
Prod. místní komunikace	1 214 657,19	255 078,01	1 469 735,20

ČI. IV ČAS PLNĚNÍ

Termín zahájení stavby: 25.6.2018
Termín dokončení stavby: 30.9.2018

Termín dokončení stavby (tj. termín protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla): 09/2018

Objednatel přistoupí na přiměřené prodloužení plnění termínu dle odst. 1. tohoto článku, pokud

- dojde během stavby k podstatné změně rozsahu a druhu prací nezaviněné zhotovitelem.
- nebude zhotovitel schopen pokračovat plynule v práci z důvodů na straně objednatele
- dojde v době provádění prací ke zhoršení povětrnostních podmínek natolik, že nebudou vyhovovat mezním
- podmínkám, jež stanovují příslušné ČSN pro tyto práce
- objednatel se zavazuje převzít ukončené dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 10 dnů ode dne, kterým bude oznámen zhotovitelem jako termín ukončení stavebních prací
- o předání a převzetí stavby jsou zhotovitel a objednatel v den předání povinni sepsat předávací protokol v jehož závěru objednatel prohlásí, že stavbu přijímá

ČI. V PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Platební podmínky

- 5.1.1. Cena za provedené práce bude hrazena měsíčně na základě faktur vystavených zhotovitelem odsouhlasených odběratelem.
- 5.1.2. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.
- 5.1.3. Lhůta splatnosti faktur je 15 dní ode dne doručení objednateli.
- 5.1.4. Práce a dodávky budou hrazeny na základě soupisu provedených prací.

5.2. Podmínky, za nichž je možno změnit výši nabídkové ceny

- 5.2.1. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.
- 5.2.2 V případě nesouladu PD (výkazu výměr) se skutečnou potřebou prací a dodávek k realizaci díla, budou v případě nutnosti provedení dodatečných prací či dodávek zachovány jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedených dodavatelem ve výkazu výměr. Pokud vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku ÚRS.

ČI. VI ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Záruční lhůta je stanovena v délce 60 měsíců na stavební práce, a to od doby předání a převzetí díla.

ČI. VII PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

O průběhu předávacího a převjímacího řízení pořídí dodavatel zápis, ve kterém budou specifikovány případné vady nebo nedodělky a stanoven způsob a termín odstranění.

ČI. VIII SMLUVNÍ PODMÍNKY, SANKCE

- 1. Po dobu realizace stavby bude veden stavební deník. Dodavatel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. Dodavatel dále povede evidenci o nakládání s odpady, jež při plnění veřejné zakázky vzniknou, včetně dokladů o jejich likvidaci.

2. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole)
3. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení plnění.
Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.
4. Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu je stanovena na výši **2.000,- Kč** za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.
5. Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamčním jednání je stanovena na **2.000,- Kč** za každý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je dodavatel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

Čl. IX ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvu je možno doplňovat nebo měnit výhradně písemnými dodatky.
2. Smlouva o dílo je vystavena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Toto ujednání platí pro všechny návrhy změn a dodatků.

V Únanově dne

20.6.2018

V Miroslavi dne

20.6.2018

Ing. Vojtěch Fabík
starosta



Evžen Ondřejková
jednatel
Šerhalka s.r.o.

ŠERHALKA s.r.o.
Oleksovice 261
671 62 Oleksovice
IČ: 29453518, DIČ: CZ29453518

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení místní komunikace na p.č. 5802 - ÚNANOV

Objekt: Prodloužení MK

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2018

IČ: 293725

DIČ:

IČ: 29453518

DIČ: CZ29453518

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 214 657,19
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 214 657,19
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 214 657,19	255 078,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 469 735,20
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠERHALKA s.r.o.

Olešovice 261

671 62 Olešovice

IČ: 29453518, DIČ: CZ29453518

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení místní komunikace na p.č. 5802 - ÚNANOV

Objekt: Prodloužení MK

Místo:

Datum:

17. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 214 657,19
D1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE	424 017,52
D2 - 2 - ZÁKLADY	53 908,00
D3 - 5 - KOMUNIKACE	598 068,30
D4 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ	12 730,00
D5 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	125 933,37
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 214 657,19

ROZPOČET

Stavba: Prodloužení místní komunikace na p.č. 5802 - ÚNANOV

Objekt: Prodloužení MK

Místo: Datum: 17. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 214 657,19

D1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

424 017,52

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	84,000	29,20	2 452,80
2	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy	m3	29,000	331,00	9 599,00
3	K	122302201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3	m3	361,000	360,00	129 960,00
4	K	122302209	Příplatek za lepivost	m3	361,000	35,20	12 707,20
5	K	132301201	Hloubení zapálených i nezapálených ryn do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	m3	45,000	697,00	31 365,00
6	K	132301209	Příplatek za lepivost	m3	45,000	50,80	2 286,00
7	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	29,000	34,70	1 006,30
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	406,000	227,00	92 162,00
9	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných z jakýchkoliv hornin	m3	29,000	18,90	548,10
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	490,000	16,40	8 036,00
11	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	731,000	140,00	102 340,00
12	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	8,000	79,50	636,00
13	M	583373680	Štěrkopísek frakce netříděná	t	14,000	246,00	3 444,00
14	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 se zhutněním	m2	1 180,000	10,30	12 154,00
15	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 bez zhutnění	m2	256,000	5,02	1 285,12
16	K	181301102	Rozproštění ornice v rovině do 1:5 do 500 m2 do 150 mm	m2	256,000	37,90	9 702,40
17	K	181411131	Založení trávníku výsevem parkového v rovině do 1:5	m2	256,000	14,80	3 788,80
18	M	005724100	Směs travní parková	kg	6,000	90,80	544,80

D2 - 2 - ZÁKLADY

53 908,00

1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 3 m	m2	439,000	15,10	6 628,90
2	M	693662190	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	m2	527,000	24,30	12 806,10
3	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kmenivem hrubým drceným 16-63	m3	32,000	871,00	27 872,00
4	K	212752315	Trativody z drenážních trubek plastových tuhých SN8 v otevřeném příkopu s ložem a obsypem DN 300	m	7,000	943,00	6 601,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D3 - 5 - KOMUNIKACE

598 068,30

1	K	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	m2	878,000	59,90	52 592,20
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 058,000	103,00	108 974,00
3	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 250 mm	m2	194,000	171,00	33 174,00
4	K	565155121	Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3m, tl. 70 mm	m2	439,000	335,00	147 065,00
5	K	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	439,000	14,40	6 321,60
6	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm	m2	439,000	246,00	107 994,00
7	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy do 300 m2	m2	194,000	230,00	44 620,00
8	M	592480250	Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2)	ks	3 415,000	28,50	97 327,50

D4 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ

12 730,00

1	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	ks	1,000	423,00	423,00
2	K	871315231	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN 10 DN 160	m	13,500	426,00	5 751,00
3	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50	ks	1,000	1 340,00	1 340,00
4	M	592238230	Dílece dešťových vpustí - spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 500/626 D (626x500x50)	ks	1,000	703,00	703,00
5	M	592 38240	Dílece dešťových vpustí - skruž s otvorem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	ks	1,000	673,00	673,00
6	M	592238250	Dílece dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	ks	1,000	324,00	324,00
7	M	592238640	Dílece dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	ks	1,000	233,00	233,00
8	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno do 150 kg	ks	1,000	683,00	683,00
9	M	592238760	Rám dešťové vpusti zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
10	M	592238780	Mříž dešťové vpusti litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	ks	1,000	1 560,00	1 560,00

D5 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

125 933,37

1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	346,000	220,00	76 120,00
2	M	592174750	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	350,000	118,00	41 300,00
3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	t	142,364	59,80	8 513,37